
 

令和６年２月２日 

お客さま 各位 

新宮信用金庫 

 

しんきん個人ローンインターネット申込受付のシステムメンテナンス 

に伴うサービスの一時停止について 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

しんきん個人ローンインターネット申込受付のシステムメンテナンスに伴い、

下記の時間帯については、申込受付を一時停止させていただきます。 

お客様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．メンテナンス時間帯 

  令和６年２月１９日（月）２１時３０分 ～ ２月２０日（火）７時００分 

２．対象商品 

  しんきん個人ローン（しんきん保証基金保証付） 

３．注意事項 

  ・ローン申込みはメンテナンス開始時間までに終了して下さい。終了しない

場合は、メンテナンス終了後、改めてローン申込みが必要です。 

  

以 上 


